Jaguaribe, 18 de maio de 2017 Edição Nº: 2518

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA Nº 222/2017 DE 18 DE MAIO DE 2017. O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, José Abner Nogueira Diógenes

Pinheiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei

Orgânica do Município e demais Legislações em vigor; RESOLVE: Exonerar, de

acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de Novembro de 1993,

JORDANA DIELLY BEZERRA RODRIGUES, ocupante do cargo em Comissão de

ASSESSOR DE EVENTOS ESPORTIVOS, CDA-II, do quadro desta Prefeitura.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos 18 de maio de 2017. José Abner

Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

PORTARIA Nº 223/2017, DE 18 DE MAIO DE 2017. O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, José Abner Nogueira Diógenes

Pinheiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei

Orgânica do Município e demais Legislações em vigor; RESOLVE: Nomear, de acordo

com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de Novembro de 1993, combinado com a

Lei Municipal n.º 540/93, de 23 de outubro de 1993, JERONIMO ALVES MORAIS,

para ocupar o cargo em Comissão de CHEFE DE SERVIÇO, MATERIAL,

PATRIMÔNIO E ARQUIVO GERAL, Nível FG-II, do quadro desta Prefeitura.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos 18 de maio de 2017. José Abner

Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

PORTARIA Nº 224/2017, DE 18 DE MAIO DE 2017. O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, José Abner Nogueira Diógenes

Pinheiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei

Orgânica do Município e demais Legislações em vigor; RESOLVE: Nomear, de acordo

com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de Novembro de 1993, combinado com a

Lei Municipal n.º 1.132/13, de 12 de março de 2013, LUCITÂNIA PEIXOTO

SILVA, para ocupar o cargo em Comissão de COORDENADOR DE UNIDADE DE

BIBLIOTECA, Nível CDA-IX, do quadro desta Prefeitura. REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CEARÁ, aos 18 de maio de 2017. José Abner Nogueira Diógenes

Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

PORTARIA Nº 225/2017, DE 18 DE MAIO DE 2017. O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, José Abner Nogueira Diógenes

Pinheiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei

Orgânica do Município e demais Legislações em vigor; RESOLVE: Nomear, de acordo

com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de Novembro de 1993, combinado com as

Leis Municipais n.º 540/93, de 23 de outubro de 1993 e 1.116/13, de 03 de janeiro de

2013, FRANCISCO JOSÉ ANANIAS HONORATO, para ocupar o cargo em

Comissão de COORDENADOR DE UNIDADE DE MÁQUINAS E

MANUTENÇÃO, Nível CDA-IX, do quadro desta Prefeitura. REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CEARÁ, aos 18 de maio de 2017. José Abner Nogueira Diógenes

Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

PORTARIA Nº 226/2017, DE 18 DE MAIO DE 2017. O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, José Abner Nogueira Diógenes

Pinheiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei

Orgânica do Município e demais Legislações em vigor; RESOLVE: Nomear, de acordo

com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de Novembro de 1993, combinado com as

Leis Municipais n.º 849/06 de 17 de março de 2006 e 1.116/13, de 03 de janeiro de

2013, RENATA LACERDA GIRÃO BRASIL, para ocupar o cargo em Comissão de

SUPERINTENDENTE ADMNISTRATIVO, Nível CDA-II, do quadro desta

Prefeitura. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos 18 de maio de 2017.

José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***